
Faggruppen for elektrokjemisk behandling av armert betong

Referat fra oppstartsmøtet avholdt 9. mars 2015

Møtet ble avholdt mellom kl. 18:00 og 19:30 på Hotell Ambassadeur i Drammen

Møtedeltakere og referatmottakere

Hilde R. Isaksen HRI
NFB - Styrets leder
Norconsult

hilde.rannem.isaksen@norconsult.com

Arnt Stormoen AS Alliero AS arnt.stormoen@alliero.no
Thor Hjalmarsen TH PA Entreprenør AS H.Krokstrand@enerhaugen.com
Kent R. Tukun KRT PA Entreprenør AS Thor.Hjalmarsen@pa-entreprenor.no
Åsmund Blindheim ÅB PA Entreprenør AS Asmund.Blindheim@pa-entreprenor.no
Bjørn Bethinussen BB Multi kraft AS bjorn.berthinussen@multikraft.no
Halvor Winsnes HW Multiconsult AS halvor.winsnes@multiconsult.no
Piotr Piaskowski PP Millab Consult a.s. p.pias@online.no
Iain Miller IM Millab Consult a.s. iainh@online.no
Referatet er sendt med kopi til:
Ole K Prestrud OKP Hjellnes Consult AS OKP@hjellnesconsult.no
Morten Smørholm MS Smørholm AS p.pias@online.no
Rune Stubberud RS Idavoll Betong AS Rune.Stubberud@idavoll.no
Terje Strand TS Kruse-Smith AS Terje.Strand@kruse-smith.no
Paul Stavem PS Mapei paul.stavem@mapei.no
Ane Hagtvedt AH Tekna - Sekretær for NFB aneh@tekna.no

Agenda

1 Foredrag om prEN 14038 og CEN TS 14038
2 Målsetning
3 Etablering av handlingsplan
4 Finansiering
6 Neste møte - sted og tidspunkt
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Saksnr.
Saksbeskrivelse:

Følges
opp av:

Tids-
frist:

1 Foredrag om pr EN 14038

IM avholdt foredrag om foreliggende prestandard for elektrkjemisk
realkalisering, prEN 14038 som er på høring. Høringsrunden går mot
slutten. Det er kun én protest fra Frankrike. Antall protester er for få til at
standarden kan blokkeres.

Foredraget omhandlet standardens innhold, og forskjellene mellom prEN
14038 og CEN TS 14038, som var den midlertidige standarden.

2 Målsetning

Faggruppen være en faglig ressurs for konsulenter, entreprenører og
byggherrer. Faggruppen skal informere og henvise, men ikke konsultere.

Etterskrift: Henvendelser til faggruppen skal skje via NFB, og utgående
informasjon skal skje via NFB.

Alle

3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Etablering av handlingsplan

Opprettelse av et nasjonalt register for ”alle” prosjekter der
elektrokjemisk behandling er utført, med registrering av årstall for
utførelsen, byggherrenavn, stedsangivelse, og antall kvadratmeter
behandlet.

Opprettelse av et register over mislykkede utførelser.

Utarbeidelse av kurs, kursmateriell og lærebøker. Avholdelse av
kompetansekurs, og deltakelse i revisjonen av lærebøkene for
kompetansekursene.

Utarbeidelse av fagruppens brosjyre.

Utarbeidelse av informasjonsmateriell som inneholder faglig korrekt
informasjon om metodene og deres anvendelsesområder.

Iverksettelse av FoU-prosjekter for for videreutvikling og problemløsning.

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle
4 Finansiering

Det behøves midler for å iverksette handlingsplanens punkter 3.3 til 3.6.

Etterskrift: Konkrete planer med budsjett og tidsplan må utarbeides før det
kan søkes om midler.

Alle

5 Neste møte

Neste møte avholdes hos PA Entreprenør AS i Nedre Kalbakk vei 80
den 3. juni 2015.

Agenda: Planlegging og fordeling av oppgaver.

Oppgave til neste møte: Tenk!

Alle

Oslo, 18. mars 2015
Iain Miller
Millab Consult a.s.


